
Am , den

Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

I. Teilnehmende Mannschaften

II. Spielplan

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Spfr Eisbachtal

SV Feldkirchen

SV Feldkirchen

Bonner SC

Spfr Eisbachtal

BSV Weißenthurm

BSV Weißenthurm

JSG Pellenz

BSC Güls

6.

JSG Pellenz

BSC Güls

Spfr Eisbachtal

SV Feldkirchen

BSV Weißenthurm

13:16 SV Feldkirchen BSV Weißenthurm

DJK Kruft/Kretz
34. Albin -Szislowski- Gedächtnis - Turnier

Fußball Hallenturnier für - E- Junioren - Mannschaften

Bonner SC

4.

5.

Gruppeneinteilung

BSC Güls

12:34 Spfr Eisbachtal BSV Weißenthurm

Spfr Eisbachtal13:02 BSC Güls

12:48 Bonner SC JSG Pellenz

12:06

11:52 Bonner SC

JSG Pellenz

12:20 Bonner SC

10:56

11:10 SV Feldkirchen Bonner SC

11:38

11:24 BSV Weißenthurm

BSC Güls

JSG Pellenz

SV Feldkirchen

15

11

12

13

14

7

8

9

10

3

4

5

6

Beginn Spielpaarung

10:00 JSG Pellenz

10:28

10:42

Samstag 13.01.2018

in der Sporthalle Grundschule Kruft

1 02:0012:0010:00

1 BSC Güls

Nr.

2 10:14

1.

2.

3.

Spfr Eisbachtal

F Junioren 11012014 1000-1400 1 von 1 


