DJK Kruft/Kretz

34. Albin - Szislowski - Gedächtnis - Turnier

Fußball Hallenturnier für - E- Junioren - Mannschaften

Am **Samstag** , den **13.01.2018**

in der Sporthalle Grundschule Kruft

Beginn: 10:00 Uhr Spielzeit: 1 x 12:00 min Pause: 02:00 min



I. Teilnehmende Mannschaften

Gruppeneinteilung

- 1. JSG Pellenz
- 2. BSC Güls
- 3. Spfr Eisbachtal
- 4. SV Feldkirchen
- 5. BSV Weißenthurm
- 6. Bonner SC

II. Spielplan

Nr.	Beginn		Spielpaarung
1	10:00	JSG Pellenz	- BSC Güls
2	10:14	Spfr Eisbachtal	- SV Feldkirchen
3	10:28	BSV Weißenthurm	- Bonner SC
4	10:42	JSG Pellenz	- Spfr Eisbachtal
5	10:56	BSC Güls	- BSV Weißenthurm
6	11:10	SV Feldkirchen	- Bonner SC
7	11:24	BSV Weißenthurm	- JSG Pellenz
8	11:38	BSC Güls	- SV Feldkirchen
9	11:52	Bonner SC	- Spfr Eisbachtal
10	12:06	JSG Pellenz	- SV Feldkirchen
11	12:20	Bonner SC	- BSC Güls
12	12:34	Spfr Eisbachtal	- BSV Weißenthurm
13	12:48	Bonner SC	- JSG Pellenz
14	13:02	BSC Güls	- Spfr Eisbachtal
15	13:16	SV Feldkirchen	- BSV Weißenthurm